配 布 資 料 一 覧

【会議資料】

○ 会議次第

○ 配布資料一覧

○ 第１回「幌延深地層研究の確認会議」出席者名簿

○ 第１回「幌延深地層研究の確認会議」配席図

資料１ 「幌延深地層研究の確認会議」の開催について

資料２－１ 「幌延深地層研究計画 令和５年度調査研究計画」

資料２－２ 「幌延深地層研究計画 令和５年度調査研究計画」（概要版）

資料３ 説明用資料

１ 令和４年度の実施内容と成果および令和５年度の計画

２ 国内外の関係機関の資金や人材を活用することへの取り組み

３ 北海道からの要請事項への対応

資料４ 「幌延深地層研究計画 令和５年度調査研究計画」に関する質問

＜参考資料＞

参考資料１ 令和２年度以降の幌延深地層研究計画

参考資料２ 深地層研究所（仮称）計画

参考資料３ 幌延町における深地層の研究に関する協定書

参考資料４ 「幌延深地層研究の確認会議」設置要綱

参考資料５ 北海道からの要請事項（令和４年７月29日付け環エネ第710号通知、

令和３年７月30日付け環エネ第641号通知、令和２年11月４日付け

環エネ第1042号通知及び令和２年１月24日付け環エネ第1480号通

知）